
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 20 marca 2023 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu dla 

wyłonienia kandydata  na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Jana Pawła II w Dźwirzynie. 

 

          Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 5 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art.63 ust.14 w związku  z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.),  

Wójt Gminy Kołobrzeg zarządza, co następuje: 

§  1. Powołuje się komisję konkursową w  celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia 

kandydata  na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dźwirzynie, 

zwaną dalej "Komisją", w składzie:   

1) Katarzyna Janicka- Golonka - przedstawiciel Gminy Kołobrzeg, przewodnicząca Komisji; 

2) Wioletta Linda                      - przedstawiciel Gminy Kołobrzeg, członek Komisji; 

3) Dariusz Dembski                  - przedstawiciel Gminy Kołobrzeg, członek Komisji; 

4) Dariusz  Białomyzy          - przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji;                                                 

5) Aleksandra Domżał              - przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji; 

6) Ewelina Kuczyńska              - przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji; 

7) Iwona Florkowska- Palkij    - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek Komisji;  

8) Monika Sierek - Ciba           - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek Komisji;  

9) Katarzyna Buczyńska          - przedstawiciel Rady Rodziców, członek Komisji; 

10) Katarzyna Krysińska          - przedstawiciel Rady Rodziców, członek Komisji; 

11) Agnieszka Swastek              - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,  

          członek Komisji; 

     12) Elżbieta Plewako               - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty   

           i Wychowania NSZZ „Solidarność”, członek Komisji. 

§  2.  Obowiązki i uprawnienia Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-23T13:18:55+0100




